försäljning under årets första två månader.

 God kostnadskontroll i kombination med tillväxt medför
ett bra resultat för kvartalet.

 Covid-19 effekter påverkar efterfrågan i slutet av mars och
mer betydligt i inledningen av andra kvartalet.

 Kostnadsreduktionsprogram har implementerats. I
kombination med fortsatta investeringar inom sälj- och
marknadsföring samt inom digitalisering kommer detta
säkra och förbättra konkurrenskraften.

 Emma Safety Footwear förvärvades i januari. Läs mer på
sidan 4.

Nettoomsättningens fördelning

2020 2019* 2019* Rull.*
(MEUR) Kv 1 Kv 1 Helår 12 mån

Nettoomsättning 21 19 92 94
EBITDA 3 2 14 15
EBITDA¹ 3 2 14 15
EBITA¹ 3 2 13 14
EBIT¹ 3 2 13 14

EBITA %¹ 14,1 10,1 14,2 15,0
EBIT %¹ 13,3 10,1 14,2 14,8

Total tillväxt % 11,0
Organisk % 11,0
Valutaeffekt % -
Förvärv % -

Medeltal anställda 481 468 465

¹ Exkl. IFRS 16.

* Proforma

2020 2019* 2019* Rull.*
(MEUR) Kv 1 Kv 1 Helår 12 mån

Telescopics 14 11 56 59
Document Handling & Labelling 1 2 9 8
Depot Automation Solutions 1 1 5 5
Aftermarket 5 4 20 21
Other Products - 1 2 1

21 19 92 94
*Proforma

2020 2019 2019 Rull.
(Mkr) Kv 1 Kv 1 Helår 12 mån

Nettoomsättning 846 648 2 896 3 094
EBITDA 124 101 462 485
EBITDA¹ 118 94 435 459
EBITA¹ 111 89 416 438
EBIT¹ 108 88 412 432

EBITA %¹ 13,1 13,7 14,4 14,2
EBIT %¹ 12,8 13,6 14,2 14,0

Total tillväxt % 30,5 35,9 20,3
Organisk % 1,0 9,9 3,2
Valutaeffekt % 2,3 4,2 3,2
Förvärv % 26,3 18,7 13,1

Medeltal anställda 983 840 885

¹ Exkl. IFRS 16.

2020 2019 2019 Rull.
(Mkr) Kv 1 Kv 1 Helår 12 mån

PPE/Workwear 476 375 1 660 1 761
Hardware 371 273 1 236 1 333

847 648 2 896 3 094

Proformajustering¹ 389

Rullande 12 månader proforma 3 483

¹ Proforma för genomförda förvärv.

Caljan är en global leverantör av automationsteknik för
pakethantering inom logistik- och e-handelssektorn. Med hjälp
av Caljans produkter optimerar paketföretag, återförsäljare och